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P a 1 a i i.i i n t i taikieji
Kaip galime gyvenime daryti taikę? Pirmas dalykas?reikia nelai­

kyti savyje neapykantos.Antra?reikia daugiau daryti?negu teisybė 
reikalauja.Bet ar tai ne keista? Tačiau psichologai tvirtina? jog 
gailestingumas teikia pačiam žmogui sveikatos ,JTeapykanta yra. tarsi 
nuodai?kurie apkartina bei susargdina žmogaus dvasia ir kūnę. Yra 
visiškai tikras dalykas?jog pyktis?pavydas?klastingumas ardo žmo­
gaus kūno lęsteles ir atneša ligas.

Laimingas tas?kas moka nekreipti dėmesio j mažus užgavimus ir 
atleidžia didelius įžeidimus.Ši taisyklė yra paprasta?bet daugelį 
sunku įtikinti jos teisingumu.

Kartę Adirondako stovykloje?Amerikoj e? stovyklavo būrys vaiky.. 
Vienam berniukui?vardu Haroldui ?motina atsiuntė visę pundę vaikišky. 
rakiety. .Bet jis greitai dingo iš palovio.Vienas iš stovyklos vadovu 
pamatė" kitę, stovyklauto j ę už geležinkelio stoties bešaudant margas 
r akie t as . - ’’Reikėty. pamokyti tę beminkę? kad daugiau nevogty.” 
- ’’Bet jis juk žino?kad nereikia vogti” - atsakė stovykloje apsi­
lankęs psichologas.- ’’Pakvieskite geriau nukentėjusi vaikę.”

Berniukas buvo pakviestas.Ponas paklausė?ar jis dar turįs 
daugiau rakietu.Berniukas atsakė?jog telefonavęs motinai?ir ji pri­
siuntusi dar viena pundelį . - ”Ka tai paklausyk manęs ? p as i imk tę 
pundelį?nueik už geležinkelio stoties ir pasidalink rakietomis su 
Juozuku.” - ’’ICbdėl taip?” - nustebęs klausė Haroldas. - ’’Todėl? 
kad tai bus geriausia priemonė padaryti taikai: eiti toliau? negu 
privalai.Tik pabandyk?kas atsitiks.”

Petrukas abu dvylikamečiai berniukai sugrįžo į stovyklę apsi­
kabinę rankomis.Buvo gražu žiūrėti?kaip anas berniukas pasižadėjo 
atlyginti už paimtas rakietas ir kaip Haroldas atsisakė imti pini­
gus .Jie užmiršo kilusį nesutarimę ir pasidarė geriausi draugai.

Jei ir kliūtys kartais yra daromos?žmogus?mylėdamas taikę?ir 
jas gali nugalėti ir padaryti gera.

Jau senai?prieš kelis šimtus raety? Bedford© kalėjime buvo toks 
atsitikimas. Vienutės kampe ant akmens aslos drebėjo susirietęs 
kalinys .Atėjo sargybinis ir atnešė jam riekę duonos bei pora bonky 
vandens.Ir štai kas įvyko .Kalinys ėmė duonę ir godžiai pradėjo val­
gyti.Bet tiktai tol?kol sargybinis neišėjo.Jam išėjus?vargšas padėjo 
duonę į šalį ir ištraukė bonky. kamščius: jie buvo padaryti iš su­
lankstyto popierio skiaučių.Jis išsivyniojo tuos popieriaus gabalin­
ius ?pasitiesė asloje ir...imė rašyti. Ir rašė gražiausius žodžius: 
”. . .štai?prieš jį stovėjo puikūs rūmai?kuriy. vardas buvo Gražieji?
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ir jie buvo čia pat... Sapnuose mačiau,kaip jis skubėjo eidamas pir­
myn, kad tik galėtai tenai apsigyventi...”

Tuo būdu tiktai kalėjime anglą. rašytojas John Bunyan išmoko at­
leisti ir savo tragedijos metą panaudojo rašydamas gražiausią savo 
kūrinį ’’Pilgrim's Progress'7 (Laidininko kelionė) .

( Pagal Fulton Oursler )
------------e:^:'::’;::j:OOOOO0OOOOO^::: m------------

' Šį SEKEADIEKį,liepos 17 d., PALAIDOS Adelaidėje bus įprastu lai­
ka: 10,30 vai.

Kitą Sekmadienį, liepos 24 d.,čia lietuviams pamaldų nebus.
Kapelionas liepos 25 d. 9 vai.ryto laikys gedulingas Mišias 

Eillicent'o bažnyčioje už a.a.JUSTINO PALIOKO vėlę (sueina metai 
nuo jo mirties) .

Liepos 24 d.,sekmadienį,9,30 vai.,bus lietuviams pamaldos MOUNT 
GAMBIER mieste.

ŠOKIŲ VAKARAS-BALIUS. A .L .B .Adelaidės Apylinkės Valdyba ruošia 
šokią. vakarą - balią. KINGS BALLROOM salėje, liepos mėn.15 d. (šį 
penktadienį). Pradžia 8 vai.vakaro. - Gros gera muzika ir veiks 
bufetas su užkandžiais ir visokiais gėrimais. Visus lietuvius malo­
niai prašome atsilankyti. Pakvietimus prašome įsigyti iš anksto 
pas Valdybos narius. Sekretoriaus adresas: S.Povilaitis,23 Milner St., 
HILTON; iždininko adresas: B .Bičiūnas,6 Tenterden St., WOODVILLE.

APYLINKĖS VAIDYBA.

VIEŠA PASKAITA. Š.m. liepos men.24 d.,Sekmadienį, 5 vai.p.p. 
Šv. Juozapo bažn.salėje bus paskaita tema ’’Kam reikalingas žmogus?” 
Ją skaitys rašytojas PULGIS ANDRIUŠIS.

Tautiečiai kviečiami atvykti į paskaitę.
A.L.B .ADELAIDĖS APYLINKĖS VAIDYBA.

Dar primenama,jog Adelaidės Ateitininkai Sendraugiai yra pra­
dėję organizuoti JAUNIMO DRAMOS STUDIJA,kurion priimami visi lietu­
viai jaunuoliai ir jaunuolės nuo 12 iki 18 metu amžiaus. Studiją va­
karai vyksta punktualiai nuo 3 vai.30 min.iki 5 vai.30 min.p.p. Šv. 
Juozapo bažnyčios salėje .kiekvieną šeštadienį. - Be vaidybos Jaunimo 
Dramos Studijoje bus mokoma teisingai tarti lietuvišką žodį ir rit­
mingai judesią.Salia dėstymo bus ruošiami vieši vaidinimai visuomenei. 
- Visi jaunuoliai ir jaunuolės yra kviečiami nepraleisti progos pa­
simokyti vaidybos meno.Už mokslą mokėti nereikės. - Valdybą dėstyti 
Studijoje mielai sutiko aktorius J.Venslovavičius.

PAKRIKŠTYTA: Birutė Alminauskaitė, Edvardo ir Antaninos Mikužytės 
Alminauską duktė (1955.7.3, Holy Rosary bažN.,Prospect) .

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Jonas Jakaitis ir Adelė Lilita Juze- 
liūnienė (Šv.Patriko bažn.,Adelaide,1955.7.2).

Kun .P .Jatulis,Archbishop's House ,Y7est Tce .,ADELAIDE,S .A.
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, 77.A.
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